
ZARZĄDZENIE NR 64/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 19/2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie organizacji stałego 
dyżuru Wójta Gminy Malechowo na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

i wojny 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (t. j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 248 z późn. zm.) oraz zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 225/2023 z dnia 
14 sierpnia 2023 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania na obszarze województwa 
zachodniopomorskiego systemu stałych dyżurów tworzonego na potrzeby podwyższania lub 
obniżania gotowości obronnej państwa zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wykazie osób mających prawo wstępu do pomieszczeń Stałego Dyżuru stanowiącym 
załącznik Nr 6 do Instrukcji będącej załącznikiem do zarządzenia Nr 19/2025 r. z dnia 20 stycznia 
2025 r. w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy Malechowo na czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny wykreśla się pozycję Nr 2 tabeli. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 38222A5A-7BEF-447B-8BE7-EC3E47F69097. Podpisany Strona 1



 

 

 Załącznik nr 6 do Instrukcji 

 

 

 

Wykaz  

osób mających prawo wstępu do pomieszczeń Stałego Dyżuru. 

 
Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko Uwagi 

1. Krzysztof Jarotek Wójty Gminy Malechowo  

2.  Zastępca Wójta Gminy Malechowo  

3. Agnieszka Czarnuch  Sekretarz Gminy   

4. Natalia Zdyr Inspektor ds. obronnych, OC i ZK  

5. Damian Dul Informatyk Urzędu  

6. Iwona Owięcka Starszy Inspektor  

7. Anna Żurowska  Starszy Inspektor  

8. Aleksandra Krótka Starszy Inspektor  

9. Justyna Tyszka  Inspektor   

10. Anna Sobolewska  Inspektor   

11. Emila Górniak  Podinspektor   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 64/2025
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Załącznik nr 6 do Instrukcji

Id: 38222A5A-7BEF-447B-8BE7-EC3E47F69097. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 6 do Instrukcji


